РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2021 г.                                    с.Галанино                                     № 70

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», с Федеральным законом от 11.06.2021 г. № 170 –ФЗ «о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16 Устава Галанинского сельсовета,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

- Постановление администрации Галанинского сельсовета от 11.03.2014 г. № 15

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по

проведению проверок физических лиц при    осуществлении муниципального жилищного

контроля на территории Галанинского сельсовета»;

- Постановление администрации Галанинского сельсовета от 29.05.2019 г. № 51

«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Галанинского сельсовета в отношении юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей»;

-  Постановление администрации Галанинского сельсовета от 11.03.2020 г. № 16 «О

внесении изменений в постановление № 51 от 29.05.2019 г. «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на

территории Галанинского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»;

- Постановление администрации Галанинского сельсовета от 23.06.2017 г. № 40

«Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при

осуществлении муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями Правил благоустройства на территории

Галанинского сельсовета»;

          - Постановление администрации Галанинского сельсовета от 23.06.2017 г. № 41 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по

проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных

дорог местного значения на территории   Галанинского сельсовета».

            - Постановление администрации Галанинского сельсовета от 15.02.2021 г. № 12

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по

проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой

деятельности    Галанинского сельсовета

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«Галанинский вестник».

consultantplus://offline/ref=6BFC04A1E2E196D6A34B49EC9E14AB0B5BBAC8078A621FEB780C70B3F0EB093CA0o0B

 Глава Галанинского сельсовета                                                   Т.Е.Ритерс